
Zarządzenie organizacyjne nr 21/2022 

Dyrektora Żłobków Miejskich w Gliwicach 

z dnia 07.11.2022 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia terminów przerw wakacyjnych w Żłobkach Miejskich 

w Gliwicach 

Działając na podstawie § 8 ust. 4a Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach 
nadanego Uchwałą Nr XXII/562/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 

r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 8779 wraz ze zmianami wynikającymi  
z uchwał: nr XXVIII/589/2021 z dnia 15 lipca 2021 r., nr XL/832/2022 z dnia  
6 października 2022 r.)  

 

zarządzam: 

1. Ustala się dwutygodniowe przerwy w świadczeniu usług opieki nad dziećmi                    

w oddziałach Żłobków Miejskich w Gliwicach w okresie wakacyjnym 2023 roku. 

2. Przerwy obowiązywać będą w okresach: 

1) dla oddziału I przy ul. Berbeckiego 10:  

od dnia 03.07.2023 r. do dnia 16.07.2023 r. 

2) dla oddziału II przy ul. Mewy 34:  

od dnia 17.07.2023 r. do dnia 30.07.2023 r. 

3) dla oddziału III przy ul. Żeromskiego 26a:  
od dnia 01.08.2023 r. do dnia 14.08.2023 r. 

4) dla oddziału IV przy ul. Kozielskiej 71:  
od dnia 16.08.2023 r. do dnia 29.08.2023 r. 

3. W czasie przerwy opiekę nad dzieckiem rodzic/opiekun prawny zabezpiecza                            
we własnym zakresie.  

4. W przypadku gdy rodzic/opiekun prawny nie będzie mógł zapewnić dziecku 

opieki,  kierownik zaproponuje żłobek zastępczy pod warunkiem dysponowania 
wolnym miejscem. 

5. Przeniesienie dziecka do żłobka zastępczego na czas przerwy wakacyjnej 
uzależnia się od możliwości organizacyjnych w pozostałych oddziałach                               
i wymaga złożenia przez rodzica/opiekuna prawnego wniosku u kierownika 

oddziału, do którego uczęszcza dziecko, w terminie do dnia 15 maja 2023 r. 

6. W przypadku, gdy liczba zgłoszeń do żłobka zastępczego będzie większa niż 

liczba dostępnych miejsc, w pierwszej kolejności będzie ono zapewnione 
dzieciom, których:  

1) rodzice/opiekunowie prawni obydwoje pracują/uczą się/studiują                        

w systemie dziennym, lub 

2) rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący pracuje/uczy się/studiuje 

w systemie dziennym 

na podstawie oświadczenia, wg kolejności złożenia wniosku, o którym mowa 

w pkt 5. 

 



 

7. Niniejsze zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Żłobków Miejskich w Gliwicach oraz 
umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń w oddziałach przynajmniej  

w okresie od dnia 10.11.2022 r. do dnia 29.08.2023 r. 

8. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są kierownicy w oddziałach 
Żłobków Miejskich. 

9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

(-) Hanna Kołodziejczyk 

Dyrektor Żłobków Miejskich 

 


